"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 870.000,00 (oitocentos e setenta mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

09. SECRETARIA DE SAÚDE
09.010. Departamento de Atenção de Urgência e Emergência

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 160.000,00 (cento e sessenta mil reais),
de acordo com o inciso III do artigo 4° da Lei 5.046, de 27 de Dezembro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-
Programática, conforme segue:

ATO DO PREFEITO 

PROCESSO ADM Nº 518/2020  
INTERESSADO:

[...]

dos acessórios e cilindros de oxigênio, e fornecimento continuado de oxigênio medicinal comprimido; em 
favor a empresa:  

- WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, inscrita no CNPJ sob o número 
24.380.578/0020-41; 

Item 01 – pelo valor unitário de R$ 102,45 (cento e dois reais e quarenta e cinco centavos), totalizando o 
valor de R$ 430.290,00 (quatrocentos e trinta mil, duzentos e noventa reais) para 4.200 unidades, da marca 
Philips/Respironics INC; 

Item 02 – pelo valor unitário de R$ 116,66 (cento e dezesseis reais e sessenta e seis centavos), totalizando 
o valor de R$ 69.996,00 (sessenta e nove mil, novecentos e noventa e seis reais) para 600 unidades, da 
marca Philips/Respironics INC; 

Item 03 – pelo valor unitário de R$ 13,16 (treze reais e dezesseis centavos) totalizando o valor de R$ 
63.168,00 (sessenta e três mil, cento e sessenta e oito reais) para 4.800 unidades, da marca White Martins; 

Item 04 – pelo valor unitário de R$ 31,16 (trinta e um reais e dezesseis centavos), totalizando o valor de R$ 
56.088,00 (cinquenta e seis mil, oitenta e oito reais) para 1.800 unidades, da marca White Martins; 

Item 05 – pelo valor unitário de R$ 7,33 (sete reais e trinta e três centavos), totalizando o valor de R$ 
439.800,00 (quatrocentos e trinta e nove mil e oitocentos reais) para 60.000 unidades, da marca White 
Martins. 

PUBLIQUE-SE, a seguir a SAJ para as providências cabíveis.  

Osasco, 24 de janeiro de 2020.  

ROGÉRIO LINS  
Prefeito 

@ PrefeituradeOsasco

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE OSASCO 14    Osasco, 2 de março de 2020

[...]

Laboratorial e Material de Coleta para Atendimento das Necessidades da Rede de Saúde 

Municipal, Incluindo a Retirada do Material Biológico, conforme Termo de Referência – 

Anexo I do Edital de Pregão Eletrônico n° 051/2019 e Proposta de Preços da 

CONTRATADA; Valor: R$ 9.669.812,06 (nove milhões, seiscentos e sessenta e nove mil, 

oitocentos e doze reais e seis centavos); Vigência: 12 (doze) meses. 

Processo: 02.410/2020; Termo de Permissão de Uso nº 014/2020; Permitente: 

Município de Osasco/ Secretaria de Serviços e Obras; Permissionária: MUNDIVOX 

COMUNICAÇÕES LTDA.; Assunto: Fica à PERMISSIONÁRIA, nos termos da Lei